（別添２－③）

特定非営利活動法人 コンクリート技術支援機構

 ※印欄には記入しないでください。

耐 震 改 修 計 画 評 定 申 請 書（記入例）

平成 ２６年 １２月 １日
特定非営利活動法人 コンクリート技術支援機構
     理事長 谷 川 恭 雄  殿
 次のとおり、耐震改修計画の評定について申請します。この申請書及び添付図書の記載
事項は、事実に相違ありません。

1 評定申請者の
  住所及び氏名
   （業種）

〒 460-0006 名古屋市中区葵一丁目27番37号

                         ※アスコット株式会社
 ※当法人は申請者が設計事務所でも構いません。
申請者が委員会へ出席しない場合は、申請者から
実際に業務を行う設計事務所への委任状を添付願います。

〔所有者・不動産所有者・その他（ 設計事務所    ）〕

2 改 修 計 画 者 の 住 所
  所 属 及 び 氏 名

〒460-0006 名古屋市中区葵一丁目27番37号

アスコット株式会社   葵一郎
                                     TEL( 052 )736-1788

3 構造について意見を聞いた者
  の住所,所属及び氏名

〒460-0000 名古屋市中区栄○-○-○ ○○ビル８Ｆ

技術支援構造設計        支援太郎
                                     TEL( 052 )110-111x

4 評定書宛名 愛知県知事 大村秀章

5 建物の名称 愛知県庁８８分庁舎

6 建物の所在地 名古屋市中区八の丸八丁目８番８号

7 建築確認の
  有 無 及 び
 設計･施工者
  並  び  に
 耐震診断者

1) 有り 2) 無し
3) 不明
  （昭和  年着手)

 建築確認年月日
 検 査 済 証
 竣 工 年 月 日

昭和 元年 ４月 １日
昭和  ２年 ４月 １日
昭和 元年 ３月 １日

 設計者 妻木瀬黄

 施工者 大竹鹿水組

耐震診断者（事務所名）

8 建物の用途
  規  模

用途（ 庁舎  ）階数 地上 ５階、地下 １階、塔屋 ２階
建築面積 ３８００㎡ 延べ床面積 １８００㎡ 軒高  １６ｍ

9 建物の構造

1)ＲＣ造    2)Ｓ造    3)一部Ｓ    4)ＳＲＣ造
5)その他（                                             ）

10 診断基準及

  判定値

※□の中はレ点か

黒塗りで記入し

二次か三次か○で

囲んでください。

□既存RC造建築物の耐震診断基準（建防協）  二次・三次

□既存SRC造建築物の耐震診断基準（建防協）  二次・三次

□既存鉄骨造建築物の耐震診断基準（建防協）

□屋内運動場等の耐震診断基準（文部科学省）

□その他（                      ）

目標耐震指標値： Iso=0.7  CTU・SD≧ 0.30   ｑ≧1.0

 ※ 受 付 欄      ※    備       考